Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 05/2024

VITÓRIA

ERRATA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais - ADRA, com sede na Rua

Godero, 53 - São Conrado – Cariacica/ES - CEP: 29.141-179, torna público errata referente ao

edital 05/2024 que tornou publico o resultado da 1ª e 2ª etapa e convocação para a 3ª etapa (prova)

e 4ª etapa - (entrevista) que visa provimento de cadastro de reserva e contratação imediata em

nível superior nos espaços da Proteção Social Especial de Alta Complexidade com público de

Criança e Adolescente do Município de Vitória, no âmbito da Secretaria Municipal de Assistência

Social do Município de Vitória.

Devido à recente tragédia das chuvas que assolou o Sul do Espírito Santo no último final de

semana, a convocação da 3ª etapa (prova) para o cargo de Assistente Social, originalmente

marcada para o dia 26/03/2024, foi transferida para o dia 02/04/2024 no mesmo horário.

Segue mantida a 4ª etapa (Entrevistas) para o cargo de Coordenação local.

Pedimos desculpas por qualquer inconveniente que essa alteração possa causar e agradecemos

a compreensão de todos os candidatos.

Cariacica,25/03/2024.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br